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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
ved kontrollen var der ingen produktion af fødevarer. Der var
opbevaring af fødevarer.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på køl og frys,
herunder temperaturkontrol af køl/frys. Kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder ved håndvaske.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Gennemgået
procedurer for holdbarhedlængde for saucer efter tiberedning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
dejmaskine, komfur, ismaskine i kælder, barafsnit.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: virksomhedens lokaler



Chaacha

 

 

Reberbansgade 16B, st tv

9000  Aalborg

40092315

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-11-2023

og udstyr.
Følgende er konstateret: Rå træ fremstår på hylder i skur, manglende rist på afløb i kælder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om for vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmholdelse, opbevaring og holdbarhed af hakket kød, opbevaring. Der er sat en dokumentationsfrekvens på 1
gang ugentligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varmholdelse af saucer og holdbarhed på hakket fars, både gaspakket og ikke gaspakket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens ugentlige dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmholdelse opvarmning/nedkøling fra
åbningsdato den 7-11-2023 til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter på menukort
med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Vejledt om, at den også skal stå på dansk.


